Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Secondaria
di | Grado CEIC863006 Data Produzione Graduatoria Definitiva:

Cod.

Classe : . C.Od'

di Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Tipo | Posto Cognome

Posto

Concor
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 1 MENDITTO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 2 IANNARELLI
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 3 DE MARCO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 4 LOMBARDI
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 5 D'ALESSANDRO
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 6 SCALZONE
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 7 TESSITORE
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | G NORMALE NN 8 MANICA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 1 DE SIMONE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 2 CORVINO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 3 MACCARIELLO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 4 SAVIANO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 5 CANTILE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 6 AFFINITO
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 7 ROTUNNO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 8 PICCININNO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 9 PELOSI
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 10 ROSSELLI
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 11 CIAVARELLA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 12 MEZZACAPO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 13 SALDAMARCO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 14 ZARA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 15 ANASTASIO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 16 CIRINO
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 17 DEL PRETE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 18 SILEO
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 19 PETRILLO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 20 NARDIELLO
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 21 LA STARZA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 22 GAGLIARDINI
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 23 FERRILLO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 24 DI CAPRIO
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 25 CECERE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 26 CONCA
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 27 PISCITELLI
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 28 D'ANIELLO
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 29 STICCO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 30 MESSORE
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 31 CHIANESE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 32 MENALE
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 33 D'OTTONE
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 34 TRASACCO
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 35 SCOGNAMIGLIO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 36 ANDREOZZI
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 37 DIOMAIUTA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 38 CAPASSO
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 39 LOMBARDI
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 40 NOBIS
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,C NORMALE NN 41 RECCIA
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE NN 42 MESSINA




Prov. | Anno Pr [Cod| Co . Prov. [Po
. .| Punteggi efe| . |nse| Scuola Acquis. |Presen|sto
Nome Data Nascita [Nasci Ins. ;

ta (o] Grad. | Tito 9. Domanda t. Pr.

Anf lo | Ti Doma | ovi
ANNA CHIARA 28/06/1987 NA 99 2017 0 CEPS02000T CE 0
ANNA 12/12/1978 RE 95 2017 O CEIC899001 CE 0
MARIA CHIARA 15/03/1989 NA 92 2017 0 CEPS02000T CE 0
GIANLUCA 28/07/1987 CE 82 2017 O CEIC83000V CE 0
FRANCESCA 16/09/1987 CE 81 2017 0 CEPS02000T CE 0
LUIGI 30/09/1960 CE 24 2017 O CEPS02000T CE 0
NICOLA 05/09/1965 CE 16 2017 0 CEPS02000T CE 0
LUIGI 18/08/1968 CE 14 2017 O CEIS027007 CE 0
TIZIANA 01/12/1975 NA 165 2017 0 CETD14000Q CE 0
IMPERATRICE 26/11/1973 CE 164 20177 0 P 0 CETDO010025 CE 0
ASSUNTA 06/06/1965 CE 160 2017 0 CEPS03000C CE 0
ANGELA 05/04/1981 NA 155 2017 O CEMM10800G CE 0
LUIGIA 18/08/1981 CE 1525 2017 0 CEIC84000D CE 0
MARIA 02/10/1974 CE 151 2017 O CEIS03700T CE 0
CLORINDA 07/10/1978 CE 151 2017 0 CEIS03700T CE 0
EMILIA 06/07/1978 CE 151 20177 0 P 0 CEIC83000V CE 0
FRANCESCA 24/06/1981 CE 150 20177 0 P 0 CEPMO02000V CE 0
ELENA 08/01/1976 CE 145 2017 O CEIS03100V CE 0
ROSA 12/01/1971 FG 143 2017 0 CEIC87300R CE 0
CHIARA 08/08/1982 NA  138,5 2017 O CETD010003 CE 0
ANTONELLA 23/03/1978 CE  130,5 2017 0 CEIS03300E CE 0
FILOMENA 11/06/1979 CE 129 2017 O CEIC84000D CE 0
ENZA 30/09/1977 NA 129 2017 0 CEPS02000T CE 0
TERESA 18/06/1975 NA 128 2017 O CERH030006 CE 0
IMMACOLATA 01/06/1983 CE 125,5 2017 0 CETDO010003 CE 0
LUCIANA 15/12/1984 PZ 123 20177 0 P O CEIS03300E CE 0
MARIA CRISTINA 15/07/1977 CE 115 2017 0 CEMMO7000A CE 0
CRISTIANA 02/06/1976 NA 114,5 20177 0 P 0 CEMMO7000A CE 0
FRANCESCA 02/07/1980 LT 110 2017 0 CEIC88000X CE 0
CARMELA 10/04/1981 NA  106,5 2017 O CEIC897009 CE 0
RAFFAELLA 13/08/1982 CE 105 2017 0 CEIS03800N CE 0
FRANCESCO 25/03/1983 CE 102 2017 O CEIC893002 CE 0
IVANA 09/08/1982 CE 95 2017 0 CEIC87400L CE 0
ANTONELLA 28/01/1990 CE 90,5 2017 O CEIC82200X CE 0
PASQUALE 26/04/1977 CE 90 2017 0 CEIC870009 CE 0
TERESA 25/07/1989 CE 86,5 2017 O CEPS02000T CE 0
MARIAROSARIA 03/01/1990 CE 86 2017 0 CEPMO03000D CE 0
ROBERTO 06/06/1983 CE 81 2017 O CEPS02000T CE 0
GIUSTINA 25/05/1979 NA 80 2017 0 CEPS02000T CE 0
FEDELE 20/09/1989 CE 75 2017 0 CEPS02000T CE 0
ALESSANDRA 17/02/1983 CE 68,5 20177 0 P 0 CETDO010003 CE 0
TERESA 30/08/1970 CE 68 2017 O CETD010003 CE 0
RITA GIOVANNA 21/04/1978 CE 68 2017 0 CEIS021008 CE 0
FRANCESCA 06/12/1965 CE 50 2017 O CETD010003 CE 0
MARGHERITA 28/04/1979 CE 44 2017 0 CEPS02000T CE 0
LETIZIA 21/09/1976 NA 42 20177 0 P 2 CEPS02000T CE 0
MARIA 25/05/1981 NA 38,5 2017 0 CEPS02000T CE 0
ANNARITA 14/09/1979 CE 36 2017 O CETD14000Q CE 0
FILOMENA 16/12/1978 NA 34 2017 0 CETD010003 CE 0
MARIA MADDALENA  17/02/1959 CE 33 2017 O CEPS02000T CE 0
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ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE

MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE
MUSICA SC. | GR. NORMALE

SC. MOT. E SPORT. SC. | (NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | (NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | (NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | (NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | (NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | (NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | (NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | (NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | (NORMALE
SC. MOT. E SPORT. SC. | (NORMALE

TECNOLOGIA SC. 1 GR.  NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR.  NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR.  NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR.  NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR.  NORMALE
TECNOLOGIA SC. 1 GR. NORMALE

LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE
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TAGLIAFIERRO
LETIZIA
LETIZIA
IOVINELLA
ACRI
LAURENZA
FALZARANO
CORDOVANI
CONTE
PAOLELLA
VITALE
PECORARO
RUSSO

DI MAURO
IOVINE
RUSSO
CAIAZZA

DE DOMENICO
COSTANZO
VIGLIANTI
CASOLARO
PERNICE
DE IASIO
APA
GIRONE
CAPUANO
LOMBARDO
GRAZIANO
CIRILLO
MASSARO
GAROFALO
BIANCO
CARFORA
DE ROSA
QUARTO
SPERANZA
DI CARLUCCIO
DI ROSA
PIROZZI
DIGLIO
RAPUANO
HANSEN
MONTELEONE
ZANGRILLO
LETTERA
VASSALLO
CETRO
PEZZELLA
DE MICHELE
CARROCCIA
SEPE
PISCIOTTARO
SITI
MOCCIA
VIRGILIO
NERI



CARLO
PATRIZIA
ALFREDO
ROSA
PASQUALE
ANNUNZIATA
MICHELA
ROBERTO
ANNA IMMACOLATA
PASQUALE
FLORINDA
FRANCESCA
RAFFAELE
RAFFAELE
SALVATORE
CARMELINA
IMMACOLATA
CARMINE
RAFFAELE
WALTER
GRAZIA
GIOVANNI
GIUSEPPE
CAROLINA
RAFFAELE
RAFFAELE
ANTONIO
PIERO
MAURIZIO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
LUIGIA
DANIELE
MARIA
GIOVANNA
GENNARO
DOMENICO
LUIGI
CATERINA
ALFONSINA
MARIA GRAZIA
GIUSEPPINA
PASQUALE
OLGA
MARIANNA
PAOLA

ROSA
MARILENA
ELENA
BARBARA
VALENTINA
MARIANNA
IMMACOLATA
BIANCA
ELIANA VANESSA
ROSALIA

27/03/1984
10/12/1956
08/12/1974
07/01/1983
26/06/1978
16/11/1980
27/11/1988
08/07/1975
26/11/1986
25/06/1974
18/08/1983
05/01/1961
13/11/1967
17/04/1976
02/11/1965
14/02/1979
14/07/1974
26/01/1976
16/05/1985
25/09/1983
07/02/1973
22/12/1961
07/02/1981
25/06/1964
02/01/1971
18/10/1964
06/05/1970
27/08/1965
20/12/1967
11/12/1965
24/05/1979
13/02/1980
20/09/1984
22/10/1971
10/02/1987
02/09/1972
11/09/1961
12/11/1958
24/07/1969
11/01/1967
23/04/1975
14/09/1979
14/06/1968
14/11/1978
16/11/1977
21/04/1974
19/02/1983
20/02/1978
09/03/1980
10/12/1979
14/09/1982
24/11/1984
14/11/1982
26/07/1986
15/11/1984
02/06/1954
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28
152
129
116
114
98
91
90
89
87
83,5
55
104,5
90
81
41
36
31
112
97
87
74
52
42
32
26
22
12
170
168
125
124
123
111
109,5
108
106
58
184
181
177,5
138
132
128
113
104
84
70
56
50
48
42
34,5
25,5
18
139
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CEPS14000X
CEPS02001V
CEIC82800V
CEIC898005
CEIS03700T
CEPS010007
CEIS03300E
CEIC86500T
CEMMO7000A
CEIC83000V
CEIC82900P
CEIC84500L
CEPS060008
CEIC872001
CEPS060008
CEPS060008
CEPSO07000V
CEPS110004
CEIS027007
CEIC8AY008
CEIS03300E
CEIC8A100D
CERHO030006
CETD14000Q
CERHO030006
CEIC897009
CERHO030006
CEIC88600V
CEIC872001
CETL020004
CEMM10800G
CEIC863006
CEIC848004
CEIC84500L
CEIC872001
CEPS02000T
CEIC899001
CETD14000Q
CEIC87900Q
CEPMO05000P
CEIC89500N
CEPMO02000V
CEMMO7000A
CEIS01800C
CETDO010003
CEVC01000B
CEPMO010008
CEIS03700T
CERHO030006
CEPS07000V
CERHO030006
CEPMO02000V
CETDO010003
CETDO010003
CEPS14000X
CERHO030006
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LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE
LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE
LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE
LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE
LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE
LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE
LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGLNORMALE
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SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.
SECONDARIA DI PRIMO G SOST.

MINORAT CH
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MINORAT DH
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PEZZELLA
DOTI

VEILIO
ZACCARIELLO
ZANGRILLO
KISHKOVICH
D'ANIELLO
RUOCCO
BERNARDO
MIGLIORE
RUSSO
GRASSIA
ZANNETTONE
MORZA
CORVINO
PICCININNO
PELOSI
SILEO
CARFORA
NARDIELLO
QUARTO
D'OTTONE
PAOLELLA
CAPASSO
CORVINO
PICCININNO
PELOSI
SILEO
CARFORA
NARDIELLO
QUARTO
D'OTTONE
PAOLELLA
CAPASSO
CORVINO
PICCININNO
PELOSI
SILEO
CARFORA
NARDIELLO
QUARTO
D'OTTONE
PAOLELLA
CAPASSO



MARILENA
GIULIANA
AMALIA
VERONICA
OLGA
ANASTASIYA
MARIA GRAZIA
DANIELA
ANTONIETTA
ANNA
VIVIANA ASSUNTA
ROSSELLA
ROBERTA
LOREDANA
IMPERATRICE
EMILIA
FRANCESCA
LUCIANA
DANIELE
CRISTIANA
GIOVANNA
ALESSANDRA
PASQUALE
LETIZIA
IMPERATRICE
EMILIA
FRANCESCA
LUCIANA
DANIELE
CRISTIANA
GIOVANNA
ALESSANDRA
PASQUALE
LETIZIA
IMPERATRICE
EMILIA
FRANCESCA
LUCIANA
DANIELE
CRISTIANA
GIOVANNA
ALESSANDRA
PASQUALE
LETIZIA

20/02/1978
04/02/1979
12/04/1981
18/08/1987
14/11/1978
18/09/1983
26/07/1988
23/10/1981
29/09/1959
18/05/1983
15/08/1986
25/03/1980
07/02/1985
12/05/1977
26/11/1973
06/07/1978
24/06/1981
15/12/1984
20/09/1984
02/06/1976
10/02/1987
17/02/1983
25/06/1974
21/09/1976
26/11/1973
06/07/1978
24/06/1981
15/12/1984
20/09/1984
02/06/1976
10/02/1987
17/02/1983
25/06/1974
21/09/1976
26/11/1973
06/07/1978
24/06/1981
15/12/1984
20/09/1984
02/06/1976
10/02/1987
17/02/1983
25/06/1974
21/09/1976

NA
CE
NA
NA
LT
EE
CE
SA
BN
NA
CE
CE
NA
CE
CE
CE
CE
Pz
CE
NA
NA
CE
CE
NA
CE
CE
CE
Pz
CE
NA
NA
CE
CE
NA
CE
CE
CE
Pz
CE
NA
NA
CE
CE
NA

117
114
101,5
81

73
70,5
56
54,5
42

36
34,5
34

24

24
164
151
150
123
123
114,5
109,5
68,5
87

42
164
151
150
123
123
114,5
109,5
68,5
87

42
164
151
150
123
123
114,5
109,5
68,5
87
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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CEIS03700T
CETD130005
CETDO010003
CETDO010003
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